
            

UCHWAŁA Nr I/18/2010 

 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

 

z dnia 9 grudnia 2010 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie  

       

Na podstawie art. 44b oraz art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991                  

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ze zm.), Rada Powiatu                     

w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

      §1. W uchwale Nr X/77/2007 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 czerwca 2007 roku 

           § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,Starosta Myśliborski – Arkadiusz Mazepa, jako Przewodniczący Rady Społecznej”.  

       

      §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

       

      §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                

                                                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                                     Alicja Prill 

 

Uzasadnienie 

      Powyższe zmiany wynikają z przywileju i obowiązku wynikającego z art. 45 ust. 1 pkt. 1 

lit. b ustawy  z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej, który m. in. stanowi, że 

w skład rady społecznej działającej przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

utworzonych przez  jednostkę samorządu terytorialnego wchodzą – jako przewodniczący wójt 

(burmistrz, prezydent miasta), starosta albo marszałek województwa lub osoba przez niego 

wyznaczona.  

 

 


